
Zarządzenie nr 403/2022 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej  
z dnia 18 października 2022 r. 

w sprawie powołania 1 edycji kursu doskonalącego „Doradca do spraw 
zdrowienia” oraz powołania kierownika kursu 

Na podstawie § 3 ust. 1 oraz  § 8 ust. 1 Zarządzenia Rektora APS nr 222/2021 z dnia 30 

czerwca 2021 r, w sprawie zasad powoływania, prowadzenia i dokumentacji kursów, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Rektor powołuje i zatwierdza program kursu doskonalącego „Doradca do spraw zdrowienia”. 

§ 2 

Kurs trwa od 01.11.2022 r. do 31.03.2023 r. 

§ 3 

Rektor powołuje dr hab. Pawła Bronowskiego, prof. APS na stanowisko kierownika kursu 

doskonalącego „Doradca do spraw Zdrowienia”. 



§ 4 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 

 


